



SAP Aarhus Holding ApS

Thunøgade 56 st. tv., c/o Steffen Petersen, 8000 Aarhus

CVR-nr. 34 89 36 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Steffen Hvid Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAP Aarhus Holding ApS Thunøgade 56 st. tv. c/o Steffen Petersen 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 34 89 36 16
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Hvid Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje samtlige anpartar i datterselskabet, Blikkenslagerfirmaet Steffen Pedersen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.284 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-36.050	-12.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.320.489	805.860
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	715	6.736
Andre finansielle indtægter	465	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.855	-1.997
Resultat før skat	1.276.764	798.549
Skat af årets resultat	7.694	1.188
Årets resultat	1.284.458	799.737
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.489	455.860
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	229.477
Disponeret fra overført resultat	-303.831	0
Disponeret i alt	1.284.458	799.737

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.222.852	3.252.363
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.222.852</u>	<u>3.252.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.222.852</u>	<u>3.252.363</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	193.271
	Tilgodehavende selskabsskat	395.668	190.044
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>11.090</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>406.758</u>	<u>383.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.129</u>	<u>12.361</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>420.887</u>	<u>395.676</u>
	Aktiver i alt	<u>4.643.739</u>	<u>3.648.039</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.522.852	2.552.363
Overført resultat	247.904	551.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.088.556</u>	<u>3.418.498</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.209	0
Selskabsskat	387.974	224.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.183</u>	<u>229.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.183</u>	<u>229.541</u>
Passiver i alt	<u>4.643.739</u>	<u>3.648.039</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.552.363	551.735	114.400	3.418.498
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	970.489	-303.831	117.800	784.458
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	200.000	3.522.852	247.904	117.800	4.088.556

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	700.000	700.000	
Kostpris 31. december 2022	700.000	700.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.552.363	2.096.503	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.320.489	805.860	
Udbytte	-350.000	-350.000	
Opskrivninger 31. december 2022	3.522.852	2.552.363	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.222.852	3.252.363	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	11.090
